MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DOS RECURSOS AO GABARITO PRELIMINAR

A Diretora Geral em Exercício do Campus Amajari, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Portaria nº GR 114/2018 de 18/01/2018, torna público que NÃO foram
impetrados recursos ao Gabarito Preliminar do Vestibular do Curso Superior de Tecnologia em
Aquicultura, edital 008/2017, referente ao ano letivo de 2018.1.

Amajari, 31de janeiro de 2018.

PIERLANGELA NASCIMENTO DA CUNHA
Diretora-Geral em Exercício

PORTARIA Nº 114/GR – 18/01/2018